[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
[image: image2.jpg]MpoexT MeKeBaHHS TEPPHTOPHH

Cxema IpaHHIl 2IEMEHTA IAHHPOBOYHON CTPYKTYPHI

11:04 (401001

M 1:4000

= FPAKMIA JEMCABHOTO YHACTKA, CBEACHIN O FPANNIIAX KOTOPOro Hvelores ENPH

= FPAHHUA NEMERTA ITAHEPOBOMHON CTPYRTYPSI

P

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
   муниципальнöй юкöнса администрациялöн
   ШУÖМ
от 15 декабря 2020 года                                                                                           № 12/1695
О разрешении подготовки проекта
межевания территории
Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Разрешить подготовку проекта межевания территории, в отношении земельных участков в кадастровых кварталах 11:04:1003001 и 11:04:0401001 для приведения границ и видов разрешенного использования с их фактическим использованием, согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района                                                         А.Н. Грищук
Приложение к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 15 декабря 2020 года № 12/1695